Jihozápadní Pohár starší žačky skupina B – Jindřichův Hradec 27.11.2010, 1.turnaj

	
	JH „A“
	JH „B“
	DHC „A“
	DHC „B“
	Č.Buděj.
	Tachov
	body
	skóre
	pořadí

	JH „A“
	
	10:16
	12:8
	23:3
	14:20
	17:10
	6
	76:57
	3.

	JH „B“
	16:10
	
	12:9
	12:2
	15:3
	23:4
	10
	78:28
	1.

	DHC „A“
	8:12
	9:12
	
	15:2
	9:5
	21:5
	6
	62:36
	2.

	DHC „B“
	3:23
	2:12
	2:15
	
	1:15
	5:14
	0
	13:79
	6

	Č.B.
	20:14
	3:15
	5:9
	15:1
	
	15:8
	6
	58:47
	4.

	Tachov
	10:17
	4:23
	5:21
	14:5
	8:15
	
	2
	41:81
	5.


V jaké úpravě hlášení výsledků turnaje dostávám (přidal jsem alespoň nadpis), v takové dávám k dispozici, takže zkratky si každý doplňte sám. 





Jiří Dobeš

